平成29年６月26日

各      位

会  社  名    共栄タンカー株式会社

代 表 者 名    代表取締役社長 林田 一男

（コード番号     9130  東証１部）

問 合 せ 先    取締役総務部長  中嶋 靖

（TEL．          03－4477－7171）

固定資産の譲渡契約中止に関するお知らせ

 当社は、平成29年２月１日付「固定資産の譲渡および特別利益発生に関するお知らせ」および平成29年 3月

24日付「固定資産の譲渡予定時期の変更」で公表しております固定資産譲渡契約について、下記のとおり中止す

ることとなったため、お知らせいたします。

記

１．譲渡契約中止の理由

    当社連結子会社が所有する固定資産の日本郵船株式会社への譲渡について、平成30年３月期第１四半

期での引き渡し準備を進めてまいりましたが、修繕による遅延が発生し引き渡し条件を満たせなかったた

め、契約解除になりました。

 ２．譲渡予定であった固定資産の内容

    当社連結子会社OCEAN LINK MARITIME  S.A.が所有するパナマ籍油槽船“TAIZAN”（１隻）

 ３．今後の見通し

    上記固定資産につきましては、引き続き売却予定資産として新たな譲渡先の検討を開始しております。

    なお、平成29年５月12日公表の業績予想の修正が必要と判断される場合には、速やかに開示いたし

ます。

以上